צמוד אחד במקום שני ערבים".

סיכומם של דברים, החלטת הגורם המנהלי הינה סבירה ומאוזנת ואין מקום להתערבות שיפוטית בה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ז, 06 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.